191
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
S
p
an

9
Spannzangen-Sätze, 1 mm steigend
Collet sets, 1 mm stepped
Spannzangen-Sätze ER im Aluminiumkoffer DIN 6499
Collet sets ER in aluminium case DIN 6499
Typ /
Type
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Number of collets
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 16 (426E) 1-10 10 l 09-SATZ-ER16AK 64,80
ER 20 (428E) 2-13 12 l 09-SATZ-ER20AK 75,80
ER 25 (430E) 2-16 15 l 09-SATZ-ER25AK 89,20
ER 32 (470E) 3-20 18 l 09-SATZ-ER32AK 109,70
ER 40 (472E) 4-26 23 l 09-SATZ-ER40AK 191,80
 - Präzisionsausführung  - precision type
Typ /
Type
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Number of collets
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 11 (4008E) 1-7 7 l 09-SATZ-ER11-UP 69,90
ER 16 (426E) 1-10 10 l 09-SATZ-ER16-UP 88,10
ER 20 (428E) 2-13 12 l 09-SATZ-ER20-UP 116,00
ER 25 (430E) 2-16 15 l 09-SATZ-ER25-UP 142,70
ER 32 (470E) 3-20 18 l 09-SATZ-ER32-UP 178,00
ER 40 (472E) 4-26 23 l 09-SATZ-ER40-UP 266,70
Präzisions-Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Precision collet sets ER in wooden tray DIN 6499
 - Präzisionsausführung  - precision type
Typ /
Type
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Number of collets
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 16 (426E) 1-10 10 l 09-SATZ-ER16AK-UP 95,70
ER 20 (428E) 2-13 12 l 09-SATZ-ER20AK-UP 118,80
ER 25 (430E) 2-16 15 l 09-SATZ-ER25AK-UP 142,60
ER 32 (470E) 3-20 18 l 09-SATZ-ER32AK-UP 182,20
ER 40 (472E) 4-26 23 l 09-SATZ-ER40AK-UP 285,10
Präzisions-Spannzangen-Sätze ER
im Aluminiumkoffer DIN 6499
Precision collet sets ER in aluminium case DIN 6499
Typ /
Type
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Number of collets
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 11 (4008E)* 1-7 13 l 09-SATZ-ER11HL 78,30
ER 16 (426E) 1-10 10 l 09-SATZ-ER16HL 52,00
ER 20 (428E) 2-13 12 l 09-SATZ-ER20HL 69,60
ER 25 (430E) 2-16 15 l 09-SATZ-ER25HL 69,90
ER 32 (470E) 3-20 18 l 09-SATZ-ER32HL 89,50
ER 40 (472E) 4-26 23 l 09-SATZ-ER40HL 168,60
* 0,5 mm steigend
* 0,5 mm stepped
Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Collet sets ER in wooden tray DIN 6499

462 E 2-25 24 l 06-SATZ-462EHL 139,00
467 E 4-32 29 l 06-SATZ-467EHL 250,80
410 E 2-16 15 l 06-SATZ-410EHL 102,10
444 E 2-25 24 l 06-SATZ-444EHL 178,60
 - abgedichtete Ausführung  - sealed type
Typ /
Type
D
mm
Anzahl
d. Spannzangen /
Number of collets
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 11 (4012E) 3-7 5 l 09-SATZ-ER11-SD 88,40
ER 16 (425E) 3-10 8 l 09-SATZ-ER16-SD 129,30
ER 20 (427E) 3-13 11 l 09-SATZ-ER20-SD 188,50
ER 25 (429E) 3-16 14 l 09-SATZ-ER25-SD 257,20
ER 32 (469E) 3-20 18 l 09-SATZ-ER32-SD 337,30
ER 40 (471E) 4-26 23 l 09-SATZ-ER40-SD 499,50
Abgedichtete Spannzangen-Sätze ER in Holzleiste DIN 6499
Sealed collet sets ER in wooden tray DIN 6499
Order no.

ts
9
 - geeignet für Spannzangensatz und
Spannzangenfutter SK30 und SK40
 - suitable for collet set and collet
chucks SK30 and SK40
Aluminiumkoffer
Aluminium cases
Passend für /
Suitable for
Anzahl der Plätze /
Number of seats
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 16 10 ✖ 09-ER16-AK 15,80
ER 20 13 ✖ 09-ER20-AK 15,80
ER 25 / 410E / 415E 16 ✖ 09-ER25/415E-AK 18,10
ER 32 20 ✖ 09-ER32-AK 18,10
ER 40 / 450E / 467E 30 ✖ 09-ER40/467E-AK 18,10
444E / 462E 25 ✖ 09-462E-AK 29,50
Passend für /
Suitable for
Anzahl der Plätze /
Number of seats
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
ER 25 16 ✖ 09-ALK-ER25 25,70
ER 32 20 ✖ 09-ALK-ER32 25,70
ER 40 24 ✖ 09-ALK-ER40 25,70
Passend für /
Suitable for
Abmessungen /
Dimensions